平成 28年 12月吉日

お客様各位

技術サービス課

バーコードラベルプリンタ BC-450・455S/SR保守サービス終了について

謹啓  寒冷の候、貴院ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、現在ご使用いただいておりますバーコードラベルプリンタ BC-450・455S/SR につきまして、下記の

通り、修理部品の終息となります。つきましては、以下ご確認並びにご了承賜ります様、宜しくお願い申し

上げます。

                                                                     謹白

記

○ 対 象 装 置       バーコードラベルプリンタ BC-450・455S/SR

○ 内     容       平成 29年 8月に部品保有期限となり、今後の修理につきましては修理不能

となる事が予想されます。

何卒、ご理解並びにご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

○ 保守終了年月       平成 29 年 8月末日

○ 問い合わせ先        営業担当または弊社最寄りの支店・営業所・出張所

                       詳しくは、弊社ホームページをご覧ください。

 www.technomedica.co.jp

                  弊社コールセンター TEL 0120-585-194

今後の保守サービスにつきまして、可能な限り尽力してまいりますが、故障内容によりましては保守期間内でも

対応が困難な場合、修理不能となる場合がございますので、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

また、この機会に後継機種であるバーコードラベルプリンタ BC-459S/SRへの更新につきましてもご検討いただ

けますよう宜しく願い申し上げます。

以上